
MANAŽERSKÉ ROZHRANÍ

Manažerské rozhraní pro MS Excel verze 2019 - 64bit.

ZAKÁZKOVÉ FUNKCE

Číslo funkce Název funkce Název třídy Cowley

10004 SPH - Akceptace Evidenční list smlouvy DefinedChangesCowley

10008 SPH - Email na dodavatele Evidenční list smlouvy DefinedChangesCowley

3469 SPH - Import mezd ze systému Vema Účetní interní doklady SPHImportMezdVemaCwl

7075 SPH - Import PegasPRO Faktury vydané SPHImportPegasPROCwl

10007 SPH - Odeslání dodavateli Evidenční list smlouvy DistribuceDokladuCwl

10006 SPH - Odeslání k akceptaci Evidenční list smlouvy DistribuceDokladuCwl

10001 SPH - Odeslání Návrhu Evidenční list smlouvy DefinedChangesCowley

10010 SPH - Podklady pro registr Evidenční list smlouvy DistribuceDokladuCwl

10009 SPH - Posouzení Evidenční list smlouvy DefinedChangesCowley

10013 SPH - Posouzení pod a včetně 50.000 Kč Evidenční list smlouvy DefinedChangesCowley

5900 SPH - Schválení Návrhu Evidenční list smlouvy SPHSchvaleniObjCwl

5953 SPH - Storno ostré OBJ Evidenční list smlouvy SPHStornoOstreOBJCwl

5950 SPH - Založení položky Evidenční list smlouvy SPHZalozeniPolozkyCwl

5908 SPH - Zamítnutí Návrhu Evidenční list smlouvy SPHZamitnutiObjCwl

6427 SPH - Zaúčtovat FD Faktury došlé SPHZauctovatFDCwl

10005 SPH - Zveřejněno Evidenční list smlouvy DefinedChangesCowley

10014 SPH-doplň účet 3770010 (na pol. kredit) Bankovní výpisy DefinedChangesCowley

ZAKÁZKOVÉ SCÉNÁŘE

Reference Název Typ scénáře

1 Majetek Pro majetek

ZAKÁZKOVÉ FORMULÁŘE

Číslo šablony Název šablony Číslo třídy Název třídy

4 Karta partnera pro obchod 12 Organizace

10000 Objednávky 651 Evidenční list smlouvy

10001 01_SPH_znd 145 Externí dokument

10002 FORM_ZP_01 452 Zařazovací protokol

10003 FORM_ZP_02 452 Zařazovací protokol

10004 Nová základní 2139 Druh příjmu/výdaje

10005 Objednávky_nové 651 Evidenční list smlouvy

10006 SPH_polozka_vydejky 211 Obecná výdejka

10007 Objednávky_nové test 651 Evidenční list smlouvy

10008 standard 651 Evidenční list smlouvy

ZAKÁZKOVÉ ŠABLONY

Číslo Název Datawindow Název třídy Knihovna

7533 SPH Objednávka k AKCEPTACI dw_obj_akc Evidenční list smlouvy sph12.pbl

7534 SPH Objednávka DODAVATELI dw_obj_dod Evidenční list smlouvy sph12.pbl

7535 SPH Objednávka do REGISTRU dw_obj_reg Evidenční list smlouvy sph12.pbl

7536 SPH Objednávka ONM k AKCEPTACI dw_obj_akc_onm Evidenční list smlouvy sph12.pbl

7537 SPH Objednávka ONM DODAVATELI dw_obj_dod_onm Evidenční list smlouvy sph12.pbl

7538 SPH Objednávka ONM do REGISTRU dw_obj_reg_onm Evidenční list smlouvy sph12.pbl



7603 SPH Objednávka Služeb SPH dw_obj_sluzeb_sph Evidenční list smlouvy sph12.pbl

7903 SPH opis salda dw_opis_saldo_sph Saldo sph12.pbl

4769 SPH-Výdejka s umístěním dw_sk_vyd_misto_form_sph Obecná výdejka sphrep.pbl

4772 Upomínka SPH dw_upominka_sph Upomínka sphrep.pbl

4773 FV - OBCHOD - daň.doklad(pol) SPH dw_fv_sph_obchod_ddo_pol Faktury vydané sphrep.pbl

4882 Zařazovací protokol - SPH dw_im_zaraz_prot_1_form_zak Zařazovací protokol sphrep.pbl

4953 Protokol technického zhodnocení - SPH dw_im_zaraz_prot_2_form_zak Zařazovací protokol sphrep.pbl

4954 Protokol změny ceny - SPH dw_im_zaraz_prot_3_form_zak Zařazovací protokol sphrep.pbl

4972 Opis pohybů dlouh.majetku podle ZÚ (SPH) dw_im_opis_pohybu_zu_kp_sph Pohyby majetku sphrep.pbl

5012 Vyřazovací protokol SPH dw_im_vyraz_prot_1_form_sph Vyřazovací protokol sphrep.pbl

5166 SPH Maj.dle odpis.sk. a způs.odep.(daň.) dw_im_dle_odpsk_a_zpodp_d_sph Investiční majetek sphrep.pbl

5167 SPH Maj.dle odpis.sk. a způs.odep. (úč.) dw_im_dle_odpsk_a_zpodp_u_sph Investiční majetek sphrep.pbl

5168 SPH Vyřaz.maj. dle odp.skup. a způs.vyř. dw_im_vyraz_odpsk_zpvyr_d_sph Investiční majetek sphrep.pbl

5401 Vyřazovací protokol hromadné karty SPH dw_im_vyraz_prot_2_form_sph Vyřazovací protokol sphrep.pbl

5435 Zařazovací protokol SMV - SPH dw_im_zaraz_prot_1_form_sph Zařazovací protokol sphrep.pbl

5470 Protokol změny ceny SMV - SPH dw_im_zaraz_prot_3_form_smv Zařazovací protokol sphrep.pbl

5471 Protokol technického zhodnocení SMV-SPH dw_im_zaraz_prot_2_form_smv Zařazovací protokol sphrep.pbl

5477 Zařazovací protokol HK DK - SPH dw_im_zaraz_prot_1_form_dk Zařazovací protokol sphrep.pbl

5648 SPH DM dle odpisových skupin daňově dw_im_karta_hl_62_sph Investiční majetek sphrep.pbl

5649 SPH DM dle odpisové skupiny účetně dw_im_karta_hl_72_sph Investiční majetek sphrep.pbl

5700 SPH Opis pohybů dlouhodob. maj. dle ZÚ 2 dw_im_opis_pohybu_zu_kp_sph2 Pohyby majetku sphrep.pbl

6108 SPH - Prův. dopis inventarizace osobní dw_6108_sph_saldo Saldo sphrep.pbl

6210 SPH - FV univerzální dw_fv_zal_dan_form_sph Faktury vydané sphrep.pbl

6233 SPH - Opis karty SMV dw_im_karta_hl_2_form_sph Investiční majetek sphrep.pbl

6240 SPH Opis karty majetku - poznámky dw_im_karta_poznamky Investiční majetek sphrep.pbl

6241 SPH Převodka majetku - hromadná dw_im_hromadna_prevodka_form Umístění majetku sphrep.pbl

6265 SPH - Výpis účetního dokladu pokladny dw_pokladni_doklad_kosilka_sph Pokladna sphrep.pbl

6266 SPH - Výpis účetního dokladu faktury doš dw_faktura_dosla_kosilka_sph Faktury došlé sphrep.pbl

6267 SPH - Výpis účetního dokladu faktury vyd dw_faktura_vydana_kosilka_sph Faktury vydané sphrep.pbl

6317 SPH - Výpis účetního dokladu k dobropisu dw_dobropis_kosilka_sph Dobropisy sphrep.pbl

6318 SPH - Výpis účetního dokladu k SF dw_sankcni_faktura_kosilka_sph Sankční faktury sphrep.pbl

6767 SPH - Návrh na objednávku dw_navrh_objedna_sph Evidenční list smlouvy sphrep.pbl

6768 SPH - Návrh na objednávku ONM dw_navrh_objedna_onh Evidenční list smlouvy sphrep.pbl

6819 SPH - Smluvní pokuta dw_smluvni_pokuta_form_sph Sankční faktury sphrep.pbl

7064 SPH - Převodka OM dw_7064_prevodka_om Obecná příjemka sphrep.pbl

7097 SPH - Obraty mezi uzávěrkami - přehled 2 dw_uzaverka_sk_2_tisk_sph Skladová uzávěrka sphrep.pbl

7270 SPH - Vzájemný zápočet - dohoda/oznámení dw_vzaj_zapocet_dohoda3 Vzájemné zápočty sphrep.pbl

7271 SPH Vzájemný zápočet-dohoda/oznámení II. dw_vzaj_zapocet_dohoda4 Vzájemné zápočty sphrep.pbl

7677 SPH - Pokladní kniha tuz. s kontací dwpd_tuz2 Pokladna sphrep.pbl

7678 SPH - Pokladna formulář dw_pokladna_form Pokladna sphrep.pbl

10001 SPH-Dodací list dw_sk_dod_form_sph Obecná výdejka sphrep.pbl

10002 SPH - Univerzální objednávka dw_sk_univ_form_sph Univerzální objednávka sphrep.pbl

10003 SPH-Převodka dw_sk_prev_form_sph Obecná příjemka sphrep.pbl

10004 SPH-Příjemka dw_sk_prij_form_sph Obecná příjemka sphrep.pbl

10005 SPH-Výdejka dw_sk_vyd_form_sph_02 Obecná výdejka sphrep.pbl

10006 SPH - Opis salda s ext. číslem dw_opis_salda_extcislo Saldo sphrep.pbl

10007 SPH - Opis salda rozšířený dw_opis_salda_full Saldo sphrep.pbl

10008 SPH - Opis salda dle IČO a usp. znaku dw_opis_salda_ico_uz Saldo sphrep.pbl

10009 SPH - Opis salda bez sumy dw_opis_salda_no_sum Saldo sphrep.pbl

10010 SPH - Opis salda dle organizace dw_opis_salda_org Saldo sphrep.pbl



10011 SPH - Opis salda dle org. z úč. dokladu dw_opis_salda_ucet_org Saldo sphrep.pbl

10012 SPH - Opis salda dle IČO a usp.znaku dw_opis_saldo_ico_usp Saldo sphrep.pbl

10015 SPH-Příjemka interní dw_sk_prij_int_form_sph Obecná příjemka sphrep.pbl

10016 SPH-Inventurní soupiska dw_inventura_soupiska_form_sph Inventura skladu sphrep.pbl

10017 SPH-Obraty mezi uzávěrkami - přehled dw_uzaverka_sk_1_tisk_sph Skladová uzávěrka sphrep.pbl

10018 SPH- zálohové faktury , daň. dokl dw_fv_zal_dan_form_sph_st Faktury vydané sphrep.pbl

10020 SPH-Výdejka s evid.cenou dw_sk_vyd_evid_form_sph Obecná výdejka sphrep.pbl

10036 Sankční faktura dopis - detail SPH dw_sankcni_faktura_sph Sankční faktury sphrep.pbl

10040 Opis salda dle org. a PZ - SPH dw_opis_salda_org_pz Saldo sphrep.pbl

10041 SPH - Saldo položky dle organizace dw_opis_salda_org_pz Saldo sphrep.pbl

10049 Dobropis - SPH dw_fv_univer_stn_sph Dobropisy sphrep.pbl

10109 SPH - Objednávka dw_sml_obj_sph Evidenční list smlouvy sphrep.pbl

10110 SPH - kontrola limitu detailní dw_kontrola_limitu_det_sph Evidenční list smlouvy sphrep.pbl

10111 SPH - kontrola limitu sumární dw_kontrola_limitu_sum_sph Evidenční list smlouvy sphrep.pbl

10404 SPH - Inventurní soupiska dle umístění dw_invskl_soupis_sph Inventura skladu sphrep.pbl

10406 SPH - Přehled FD/FV ke smlouvě dw_sph_sml_fff Evidenční list smlouvy sphrep.pbl

10482 SPH - Návrh na objednávku ONM dw_navrh_objedna_onh Evidenční list smlouvy sphrep.pbl

10483 SPH - Návrh na objednávku dw_navrh_objedna_sph Evidenční list smlouvy sphrep.pbl

10493 SPH - Objednávka ONM dw_sml_obj_sph2 Evidenční list smlouvy sphrep.pbl

10380 SPH - Inv. dle umístění dw_invskl_sph Inventura skladu sphrep_p.pbl

10381 SPH - Inv. dle umístění prob. Položky dw_invskl_pro_sph Inventura skladu sphrep_p.pbl

ZAKÁZKOVÉ IOM

Číslo Třída Druh Popis

235 Bankovní výpisy Počáteční hodnota (F) Partner PAP pro bankovní výpisy = Komerční banka

236 Bankovní výpisy Počáteční hodnota (F) Partner PAP pro bankovní výpisy = Česká národní banka

347 Bankovní výpisy Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.1.VI.3. - (1) Uskutečněný tržní prodej zboží a služeb - tržní

348 Bankovní výpisy Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.1.VI.5. - (2) Uskutečněný netržní prodej zboží a služeb - karty

349 Bankovní výpisy Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.1.VI.9. - Ostatní příjmy- Kauce, jistiny

350 Bankovní výpisy Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.1.III.6. - Příjmy z transf.od vládních inst. -investice

351 Bankovní výpisy Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018= A.1.III.5. - Příjmy z transf.od vládních inst. -běžné

352 Bankovní výpisy Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.2.XIV.3. - Příjmy z daní - (přeplatky)

353 Bankovní výpisy Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.1.VI.6. - Pokuty, penále a propadnutí

354 Bankovní výpisy Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.2.VII.3. - SP,ZP, Kooperativa

355 Bankovní výpisy Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018= A.2.XIV.3. - Daně a poplatky

356 Bankovní výpisy Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.2.VII.1. - Mzdy a platy peněžní

357 Bankovní výpisy Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.2.VIII. - Výdaje na nákupy zboží a služeb

362 Bankovní výpisy Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.2.XIV.5. - Poplatky bance

363 Bankovní výpisy Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.1.VI.9. - Ostatní příjmy- Kauce, jistiny - vratky

364 Bankovní výpisy Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.1.VI.3. - vratky FAV

365 Bankovní výpisy Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.2.VIII. - vratky FAD

373 Bankovní výpisy Definovaná změna JNO-Účet subjektu pro ČNB22-platební karty změněn na 3770010

237 Doklady účetní Počáteční hodnota (F) Když účet začíná (241 nebo 243 nebo 261 nebo 263) a strana je MD pak typ změny je 801

238 Doklady účetní Počáteční hodnota (F) Když účet začíná (241 nebo 243 nebo 261 nebo 263) a strana je DAL pak typ změny je 851

239 Doklady účetní Počáteční hodnota (F) Když účet začíná (324 nebo 321 nebo 333 nebo 331 nebo 378) a strana je DAL pak typ změny je 751

240 Doklady účetní Počáteční hodnota (F) Když účet začíná (324 nebo 321 nebo 333 nebo 331 nebo 378) a strana je MD pak typ změny je 701

241 Doklady účetní Počáteční hodnota
(F) Když účet začíná (314 nebo 311 nebo 335 nebo 346 nebo 377 nebo 315) a strana je DAL pak typ 

změny je 651



242 Doklady účetní Počáteční hodnota
(F) Když účet začíná (314 nebo 311 nebo 335 nebo 346 nebo 377 nebo 315) a strana je MD pak typ 

změny je 601

247 Doklady účetní Integritní omezení
(F) Patner transakce musí být zadám když Účet začína na 013, 014, 018, 021, 022, 028, 031, 032, 041, 

042 a Typ změny je 451, 458, 459, 467, 403

248 Doklady účetní Integritní omezení
(F) Patner transakce musí být zadám když Účet začína na 013, 014, 021, 022, 031, 032 a Typ změny je 

408, 409 - Tabulka PAP část 4.

249 Doklady účetní Integritní omezení
(F) Patner transakce musí být zadám když Účet začína na 112, 119, 123, 132, 138, 139 a Typ změny je 

508, 509, 558, 559, 567 - Tabulka PAP část 5.

251 Doklady účetní Počáteční hodnota

(F) Přenáší účetní dimenze typ změny z kontace prvotního dokladu a PAP ze vztahu na pohybu. JNO 

160324 Typ změny již nepřenáší, přenáší se automaticky při zaúčtování, definice výrazu odebrána 

(PPG0021356)

370 Doklady účetní Počáteční hodnota (F) Když účet začíná 262 a strana je MD pak typ změny je 832

371 Doklady účetní Počáteční hodnota (F) Když účet začíná 262 a strana je Dal pak typ změny je 882

376 Doklady účetní Počáteční hodnota
Druh příjmu/výdaje 2018_k347_pro_kontaci = A.1.VI.3. - (1) Uskutečněný tržní prodej zboží a služeb - 

tržní

49 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 101

50 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 102

51 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 103

52 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 104

53 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 105

54 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 301

55 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 302

56 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 303

57 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 304

58 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 305

59 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 306

60 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 307

61 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 308

62 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 309

63 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 310

64 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 311

65 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 401

66 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 402

67 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 403

68 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 404

69 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 501

70 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 502

100 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 106

101 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 107

102 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 108

103 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 109

173 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 405

375 Evidence skladových uzávěrek Integritní omezení Sklad 902

134 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Povinnost zadání útvaru na hlavičce

135 Evidenční list smlouvy Počáteční hodnota Naplní se souhrnných informací plánovanou částku s DPH.

136 Evidenční list smlouvy Počáteční hodnota Naplní se souhrnných informací plánovanou částku bez DPH.

137 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Zadejte Zodpovědnou osobu za SPH.

138 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Zadejte smluvního partnera na položce.

139 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Zadejte Typ činnosti (slouží k sledování limitů)

140 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Zadejte částku bez DPH.



144 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Zadejte částku celkem.

147 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Měnit objednávku je povoleno pouze osobě, která objednávku pořídila.

148 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Zadejte Datum uzavření.

149 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Zadejte Datum účinnosti.

151 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Při útvaru %33% , povinná zakázka

152 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Zadejte Věcné plnění.

153 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Připojte znění smlouvy.

155 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Zadejte číslo útvaru, který objednal

162 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Již existuje smlouva se zadaným externím číslem.

252 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Zadejte Příkazce za SPH.

254 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Zadejte Správce za SPH.

255 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Zadejte Podpis - závěrečný odstavec.

259 Evidenční list smlouvy Definovaná změna Odeslat SR

260 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Editujete záznám, ktarý již byl předán SR

261 Evidenční list smlouvy Integritní omezení SPH - Odeslání Návrhu lze pustit jen nad návrhem

263 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Zadejte KONEČNÉHO SCHVALOVATELE

266 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Zadejte smluvního partnera na položce.

268 Evidenční list smlouvy Integritní omezení Musí být zadána položka na dokladu smlouvy

302 Evidenční list smlouvy Definovaná změna SPH - akceptace

303 Evidenční list smlouvy Definovaná změna SPH - zveřejněno

304 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - kontrola vyplnění Ke zveřejnění a Email na dodavatele

305 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - kontrola stavu akceptováno a ke zveřejnění.

306 Evidenční list smlouvy Definovaná změna SPH - Email na dodavatele

307 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - kontrola na jednoznačnost Čísla spisu

308 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - kontrola zveřejnění při odeslání dodavateli.

309 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - Kontrola spuštění fce jen nad pořadačem Objednávky

310 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - Kontrola spuštění fce jen nad pořadačem Objednávky

311 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - Kontrola spuštění fce jen nad pořadačem Objednávky

312 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - Kontrola spuštění fce jen nad pořadačem Objednávky

313 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - Kontrola spuštění fce jen nad pořadačem Návrhy

314 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - Kontrola spuštění fce jen nad pořadačem Návrhy

315 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - Kontrola spuštění fce jen nad pořadačem Návrhy

316 Evidenční list smlouvy Počáteční hodnota LCS - Default pro Plnění z rámcové smlouvy

317 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - Musí být vyplněno Číslo rámcové smlouvy.

318 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - Kontrola spuštění fce jen nad pořadačem Objednávky

319 Evidenční list smlouvy Definovaná změna SPH - Posouzení

320 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - Kontrola spuštění fce jen nad pořadačem Objednávky

321 Evidenční list smlouvy Počáteční hodnota LCS - předvyplnění čísla spisu z návrhu

322 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - kontrola vyplnění atributu Přenesená DPH a Plnění z rámcové smlouvy.

323 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - Kontrola spuštění fce jen nad pořadačem Objednávky

324 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - kontrola vyplnění emailu při odeslání smlouvy

325 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - kontrola vyplnění emailu při odeslání smlouvy

326 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - kontrola vyplnění Ke zveřejnění ANO

328 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - Kontrola spuštění fce jen po akceptaci.

329 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - kontrola opakované spuštění fce SPH - Akceptace

333 Evidenční list smlouvy Definovaná změna SPH - Posouzení 2

334 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - Kontrola spuštění fce SPH - Posouzení 2 jen po akceptaci.

335 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - Kontrola na částku nad 50 tis. a zárověň Rámcová smlouva = Ano spuštění fce (SPH - Posouzení 2)



336 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - Kontrola na částku do a včetně 50 tis. a Rámcová smlouva = Ne spuštění fce (SPH - Posouzení 2)

337 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - kontrola opakované spuštění fce SPH - Posouzení 2

338 Evidenční list smlouvy Integritní omezení LCS - Kontrola spuštění fce (SPH - Posouzení 2) jen nad pořadačem Objednávky

227 Faktury došlé Integritní omezení Na FAD lze navázat jen Typ změny jejíž reference začíná na '7' !!!

293 Faktury došlé Počáteční hodnota
DruhPříjmu/výdaje = D.2.I. - Když účet organizace začíná na 321 a záloveň účet na položce je (2630211, 

nebo 2630214) (JAV)

369 Faktury vydané Počáteční hodnota
JNO - přepsání názvu účtu 311 0000 nebo 311 0100 (na text "Profesionální focení a natáčení") při 

spuštění funkce 7075 - SPH - Import PegasPRO v níže vybraných pořadačích

131 Investiční majetek Integritní omezení reference

215 Investiční majetek Integritní omezení

222 Investiční majetek Počáteční hodnota

90 Kmenová karta zboží / materiálu Integritní omezení Povinnost zadávat účtovací skupinu

111 Kmenová karta zboží / materiálu Integritní omezení Prefix KK Cent.sklad - kontrola na uložení

112 Kmenová karta zboží / materiálu Integritní omezení Prefix KK darů - kontrola na uložení

113 Kmenová karta zboží / materiálu Integritní omezení Prefix KK cizí komise - kontrola na uložení

114 Kmenová karta zboží / materiálu Integritní omezení Prefix KK PD - kontrola na uložení

115 Kmenová karta zboží / materiálu Integritní omezení Prefix KK PHM - kontrola na uložení

116 Kmenová karta zboží / materiálu Integritní omezení Prefix KK potravin - kontrola na uložení

117 Kmenová karta zboží / materiálu Integritní omezení Prefix KK údržba - kontrola na uložení

118 Kmenová karta zboží / materiálu Integritní omezení Prefix KK zahrad - kontrola na uložení

119 Kmenová karta zboží / materiálu Integritní omezení Prefix KK výstav - kontrola na uložení

210 Kmenová karta zboží / materiálu Integritní omezení Prefix KK OIT - kontrola na uložení

218 Komponenta souboru movitých věcí Integritní omezení

150 Kontaktní osoba Integritní omezení Zadejte organizaci.

216 Kusové umístění Integritní omezení

160 Likvidační lístek Integritní omezení Hlídání účtování na účty 04

212 Likvidační lístek Počáteční hodnota

132 Místnosti Integritní omezení Délka čísla musí být maximálně na 6 znaků

4 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 101

5 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 102

6 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 103

7 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 104

8 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 105

9 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 301

10 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 302

11 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 303

12 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 304

13 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 305

14 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 306

15 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 307

16 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 308

17 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 309

18 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 310

19 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 311

21 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 402

22 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 403

23 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 404

24 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 501

25 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 502



92 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 106

93 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 107

94 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 108

95 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 109

164 Obecná příjemka Integritní omezení Sklad 405

209 Obecná příjemka Integritní omezení

219 Obecná příjemka Integritní omezení Předvyplnění druhů pohybu

372 Obecná příjemka Integritní omezení RUC 15.5.2019 - hlídá zadání druhu skladového pohybu

374 Obecná příjemka Filtrování pořadačů Nenabízet KK Archiv v příjemkách

26 Obecná výdejka Integritní omezení Předvyplnění druhů pohybů

27 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 102

28 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 101

29 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 103

30 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 104

31 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 105

32 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 301

33 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 302

34 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 303

35 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 304

36 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 305

37 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 306

38 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 307

39 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 308

40 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 309

41 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 310

42 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 311

43 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 401

44 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 402

45 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 403

46 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 404

47 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 501

48 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 502

77 Obecná výdejka Integritní omezení Doplnění NO - dekorace

80 Obecná výdejka Integritní omezení Kontrola NO - odpad+prodej

81 Obecná výdejka Integritní omezení Doplnění NO na položce - KPR+VKPR

82 Obecná výdejka Integritní omezení Doplnění NO - odpad+prodej

83 Obecná výdejka Integritní omezení Kontrola NO - dekorace

86 Obecná výdejka Integritní omezení Doplnění NO na položce - dekorace

87 Obecná výdejka Integritní omezení Kontrola NO - KPR+VKPR

88 Obecná výdejka Integritní omezení Doplnění NO na položce - odpad+prodej

89 Obecná výdejka Integritní omezení Doplnění NO - KPR+VKPR

96 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 106

97 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 107

98 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 108

99 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 109

165 Obecná výdejka Integritní omezení Sklad 405

167 Obecná výdejka Integritní omezení Kontrola NO refundace

170 Obecná výdejka Integritní omezení Doplnění NO

172 Obecná výdejka Integritní omezení Doplnění NO na položce

201 Obecná výdejka Integritní omezení Kontrola NO - reprezentace



202 Obecná výdejka Integritní omezení Doplnění NO - reprezentace

203 Obecná výdejka Integritní omezení Doplnění NO na položce - reprezentace

205 Obecná výdejka Integritní omezení

207 Obecná výdejka Integritní omezení

331 Obecná výdejka Počáteční hodnota

RUC 27.4.2017 - Za předpokladu, že na položce je zadán zdroj (KK) a umístění (Místo), doplní podle 

vztahu na umístění cenovou úroveň a cenu položky z této úrovně. Platí pouze pro sklad 306. POZOR ! Na 

začátku roku je potřeba zaškrtnout patřičný pořadač.

120 Organizace Integritní omezení

121 Organizace Integritní omezení

166 Organizace Integritní omezení Povinná organizace

176 Organizace Počáteční hodnota Stav při založení = Aktivní

297 Organizace Integritní omezení Soukomá osoba - kontrola ID partnera 111

298 Organizace Integritní omezení Zahraniční společnost - kontrola ID musí být vyplněno

178 Platební kalendář smlouvy Integritní omezení WF-FV, vystavená funkcí z plat. kal. smlouvy nemá vztah na Zodpovědnou osobu.

1 Platební příkaz tuzemský Integritní omezení

2 Platební příkaz tuzemský Integritní omezení

330 Platební příkaz tuzemský Definovaná změna JNO - PPT - autorizoval = přihlášený uživatel

161 Pokladna Integritní omezení Hlídání účtování na účty 04

198 Pokladna Integritní omezení Pořadače "PPD" musí být typu "Příjmový"

199 Pokladna Integritní omezení Pořadače "VPD" musí být typu "Výdajový"

214 Pokladna Počáteční hodnota
Variabilní symbol nebude předvyplněm (číslo pokladního dokladu) při pořízení nového pokladního 

dokladu, dle požadavku paní Rukavičkové (724271992).

226 Pokladna Integritní omezení (F) Na pokladně lze navázat jen Typ změny jejíž reference začíná na '8' !!!

339 Pokladna Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.1.VI.3. - (1) Příjmy z prodeje zboží a služeb na tržním principu

340 Pokladna Počáteční hodnota
Druh příjmu/výdaje 2018 = A.1.VI.3. - (2) Příjmy z prodeje zboží a služeb na tržním principu (pokus-

aktivní)

341 Pokladna Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.2.VIII. - (kontace-hlavička) Výdaje na nákupy zboží a služeb

342 Pokladna Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.2.VIII. - (kontace-položka) Výdaje na nákupy zboží a služeb

343 Pokladna Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.2.VII.1 - Mzdy a platy peněžní

344 Pokladna Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.2.XIV.5 - Trestní rejstřík,soudní popl.

345 Pokladna Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = B.1.III. - Pořízení DDHM a DDNM

358 Pokladna Počáteční hodnota
Druh příjmu/výdaje 2018 = A.1.VI.5. - (1) Příjmy z prodeje zboží a služeb na netržním principu - oprava 

tržby

359 Pokladna Počáteční hodnota
Druh příjmu/výdaje 2018 = A.1.VI.5. - (2) Příjmy z prodeje zboží a služeb na netržním principu - oprava 

tržby (pokus-aktivní)

360 Pokladna Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.2.VII.2 - Stravenky

361 Pokladna Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.2.VIII - Snížení výdeje - vratky Volareza, SMS...

366 Pokladna Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.1.VI.3 - přeplatky odběratelů

367 Pokladna Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.1.VI.3 - Příjmy z prodeje zboží a služeb na tržním principu - oprava tržby

368 Pokladna Počáteční hodnota Druh příjmu/výdaje 2018 = A.1.VI.9 - ostatní příjmy - tenis

185 Smlouva dodatek Integritní omezení WF-Pořadač Dodatky-jiné neodpovídá pořadači Smluv

186 Smlouva dodatek Integritní omezení WF-Pořadač Dodatky-příjem neodpovídá pořadači Smluv

187 Smlouva dodatek Integritní omezení WF-Pořadač Dodatky-výdej neodpovídá pořadači Smluv

158 Účetní interní doklady Integritní omezení Hlídání účtování na účty 04

245 Účetní interní doklady Počáteční hodnota (F) Když účet začíná 5,6, nebo 395 tak Typ změny je NULL

133 Vyřazovací protokol Počáteční hodnota Vyplní název protokolu názvem navázaného majetku

193 Vyřazovací protokol Počáteční hodnota Přednastavení názvu z navázané hromadné karty

301 Vyřazovací protokol Definovaná změna JNO-Změna VP na Schváleno

157 Zaměstnanec Počáteční hodnota Vyplnění čísla zaměstnance pro majetek



265 Zaměstnanec Integritní omezení POvinná pobočka

104 Zařazovací protokol Integritní omezení útvar

105 Zařazovací protokol Integritní omezení útvar 2

106 Zařazovací protokol Integritní omezení místnost

107 Zařazovací protokol Integritní omezení zodpovědná osoba

108 Zařazovací protokol Integritní omezení nákladový okruh

109 Zařazovací protokol Integritní omezení obor činnosti

110 Zařazovací protokol Integritní omezení zakázka

130 Zařazovací protokol Integritní omezení klasifikace

174 Zařazovací protokol Počáteční hodnota Přednastavení zakázky, NO, OČ, útvaru na základě navázání evidenčního útvaru.

194 Zařazovací protokol Počáteční hodnota Doplní název majetku z navázané karty

195 Zařazovací protokol Integritní omezení Kontrola pohybu - NE TZ+ZC

196 Zařazovací protokol Integritní omezení Kontrola pohybu - NE ZP

197 Zařazovací protokol Počáteční hodnota

Doplní hodnoty: SKP, evidenční skupina, klasifikace majektu, útvar, útvar2, zakázka, místnost, 

zodpovědná osoba, nákladový okruh, obor činnosti, zařazovací účet, způsob pořízení, název, celková 

částka účetní, celková částka daňová, datum pořízení, datum

264 Zařazovací protokol Počáteční hodnota

ZAKÁZKOVÉ FILTRY

Číslo filtru Název Název třídy

399 SPH - Druhy nákladů pro OMM (P) Druhy investičních nákladů

400 SPH - Druhy nákladů pro ONM (P) Druhy investičních nákladů

956 SPH - Druhy nákladů pro OMM (P)_ZP Druhy investičních nákladů

597 SPH - všechny smlouvy Evidenční list smlouvy

598 SPH - smlouvy staré Evidenční list smlouvy

599 SPH - smlouvy nové Evidenční list smlouvy

600 SPH - všechny smlouvy JINÉ Evidenční list smlouvy

601 SPH - všechny smlouvy PŘÍJEM Evidenční list smlouvy

602 SPH - všechny smlouvy VÝDEJ Evidenční list smlouvy

606 SPH - vyhledávej dle IČ nebo příjmení Evidenční list smlouvy

655 SPH - hledání dle útvaru Evidenční list smlouvy

769 SPH - seznam smluv - útvar+ OD/DO Evidenční list smlouvy

828 SPH - smlouvy za období Evidenční list smlouvy

832 SPH - smlouvy za období pro OP Evidenční list smlouvy

1339 SPH- Zakázka Evidenční list smlouvy

1442 SPH - všechny platné smlouvy 2 Evidenční list smlouvy

1564 SPH - ke zveřejnění Evidenční list smlouvy

1565 SPH - k posouzení Evidenční list smlouvy

1566 SPH - z rámcové smlouvy Evidenční list smlouvy

1567 SPH - nad 50.000 Evidenční list smlouvy

560 SPH - Objednávky/Smlouvy Faktury došlé

644 SPH - Zakázka Faktury došlé

744 SPH - faktury ke smlouvě Faktury došlé

1082 SPH- smlouva/objednávka nezadána Faktury došlé

733 SPH - smlouvy-nezadáno FV Faktury vydané

1113 SPH - smlouvy-nezadáno FV Lamblová Faktury vydané

1114 SPH - smlouvy-nezadáno FV Turková Faktury vydané

1115 SPH - smlouvy-nezadáno FV Vidtmanová Faktury vydané

1116 SPH - smlouvy-nezadáno FV Svobodová Faktury vydané

365 SPH - Celý majetek přes všechny třídy Investiční majetek



395 SPH - Majetek podle klasifikace Investiční majetek

405 SPH - MOVITÝ MAJETEK CELÝ Investiční majetek

406 SPH - NEMOVITÝ MAJETEK CELÝ i vyřazený Investiční majetek

454 SPH - MOVITÝ MAJETEK CELÝ pro inventury Investiční majetek

457 SPH - MOVITÝ vyřazený za místnost a datu Investiční majetek

495 SPH - MOVITÝ MAJETEK CELÝ-s fakturou Investiční majetek

581 SPH - MOVITÝ MAJETEK CELÝ-datum zařazení Investiční majetek

583 SPH - MOVITÝ MAJETEK CELÝ-NONCZ Investiční majetek

584 SPH - MM celý - přírůstky cen za období Investiční majetek

692 SPH - MOVITÝ MAJETEK CELÝ - způsob poříz Investiční majetek

749 SPH - NEMOVITÝ MAJETEK CELÝ jen aktivní Investiční majetek

752 SPH -NEMOVITÝ MAJETEK CELÝ - způsob poří Investiční majetek

982 SPH - OMM kult.památky Investiční majetek

1720 SPH-OMM-MAJETEK HRAZENÝ Z ISPROFINU Investiční majetek
631 SPH - Komponenty pro inventury Komponenta souboru movitých věcí
985 SPH-OMM-kult.památky-komponenty SMV Komponenta souboru movitých věcí

630 SPH - Kus.umístění bez vyřazených Kusové umístění

651 SPH - Kusové umístění (DK) pro Inventury Kusové umístění

416 SPH - Výběr měsíce odpisu OMM Měsíční odpisy

417 SPH - Výběr měsíce odpisu ONM Měsíční odpisy

419 SPH - Výběr měsíce odpisu VŠE Měsíční odpisy

453 SPH - Místnosti se zadaným ÚTVAREM Místnosti

487 SPH - nezadaný útvar evidenční Místnosti

481 SPH - všechny sklady Obecná příjemka

434 SPH - zařazení dle datumu a zař.účtu OMM Pohyby majetku

750 SPH - Úbytky cen za období - ONM Pohyby majetku

751 SPH - Přírůstky cen za období-ONM Pohyby majetku

986 SPH-Pohyby-ONM Pohyby majetku

407 SPH - Výběr dle klasifikace Registr účetní

409 SPH - Movitý majetek Registr účetní

410 SPH - Nemovitý majetek Registr účetní

420 SPH - Výběr dle zařazovacího účtu VŠE Registr účetní

427 SPH - Výběr dle zařazovacího účtu OMM Registr účetní

428 SPH - Výběr dle zařazovacího účtu ONM Registr účetní

1437 SPH - OIT 901 nenulové Rozpad stavu skladu

607 SPH - všechny platné dodatky dle Útvaru Smlouva dodatek

779 SPH - všechny dodatky Smlouva dodatek

780 SPH - všechny dodatky dle Útvaru Smlouva dodatek

829 SPH - dodatky za období Smlouva dodatek

764 SPH nenulové karty Stav skladu

787 SPH - inventura skladu - nenulove Stav skladu

425 SPH - Movitý majetek Umístění majetku

426 SPH - Nemovitý majetek Umístění majetku

430 SPH - Operativní evidence Umístění majetku

444 SPH - Movitý majetek AKTUÁLNÍ Umístění majetku

562 SPH-ÚTVARY S NENAVÁZANÝM VZTAHEM Útvar

595 SPH - Evidenční útvary Útvar

1508 SPH-EVID.ÚTVARY-PLATNÉ OD 01/2020 Útvar

211 SPH/KPR Zaměstnanec


